PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 1.816, DE 12 DE JANEIRO DE 2026

LOCALIZA SERVIDOR NA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito Santo, no uso

de suas atribuições legais conferidas no art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, em atendimento ao Ofício nº

113/2026/SEAD, protocolado sob o nº 121, de 05 de janeiro de

2026,

RESOLVE:

Art.1º Fica localizado o servidor ANDRE RODRIGUES, cargo em

comissão de Coordenador de Gabinete - CC-4, do Gabinete do

Prefeito, para prestar serviços na Secretaria Municipal de

Administração, a partir de 12 de janeiro de 2026.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 12 de janeiro de

2026.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: 7d442b2c-21b8-4fc4-a36c-49900f619ed3
Portaria Gabinete Nº 001816/2026

		2026-01-12T16:48:16-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA

		2026-01-12T16:48:42-0300
	CELSO CAVALINI CALVI